

Green Facility ApS
Smålovsvej 47
4100 Ringsted

CVR-nummer: 44 43 24 39

ÅRSRAPPORT
15. november 2023 - 31. december 2024

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04/08 2025

Frank Laurits Jensen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 15. november 2023 - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Green Facility ApS Smålovsvej 47 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 44 43 24 39 Regnskabsår: 15. november - 31. december
Direktion	Frank Laurits Jensen
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at udøve serviceydelser herunder rengøring for erhverv, institutioner og skoler samt anden virksomhed forbundet hermed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af serviceydelser herunder rengøring for erhverv, institutioner og skoler samt anden virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret dækker perioden fra selskabets stiftelse den 15. november 2023 til 31. december 2024 og er dermed selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i perioden opnået et resultat efter skat på 38.389 kr., hvilket anses som tilfredsstillende for et opstartsår. Egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 78.389 kr.. Resultatet afspejler en sund opstart med fokus på etablering, drift og omkostningskontrol.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
15. NOVEMBER 2023 - 31. DECEMBER 2024

	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE	71.119
1 Personalemkostninger	15.708-
DRIFTSRESULTAT	55.411
Andre finansielle omkostninger	4.391-
RESULTAT FØR SKAT	51.020
2 Skat af årets resultat	12.631-
ÅRETS RESULTAT	38.389
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	38.389
DISPONERET I ALT	38.389

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.635
Andre tilgodehavender	90.075
Tilgodehavender	130.710
Likvide beholdninger	6.238
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	136.948
AKTIVER.....	136.948

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	38.389
EGENKAPITAL	78.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.385
Selskabsskat	12.631
Anden gæld	24.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.569
Kortfristede gældsforpligtelser	58.559
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	58.559
PASSIVER.....	136.948

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	38.389
Overført resultat ultimo	38.389
EGENKAPITAL	78.389

NOTER

	2023/24
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	1
Lønninger	15.510
Andre omkostninger til social sikring	198
	<hr/>
Personalemkostninger i alt	15.708
	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	12.631
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	12.631
	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Ingen	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	

Underskriver	Identifikator	Tidspunkt	Digitalt ID
Frank Laurits Jensen	b7d459f7-ac0f-42f a-bd10-75e5990c dfc3	04-08-2025 19:50:12 UTC	MitID

Dokumentunderskrift verificeret af MitID-leverandør (InGroupe.com)

Dette dokument er blevet digitalt underskrevet og forseglet ved hjælp af et betroet EU-kvalificeret certifikat, som bekræfter, at dokumentet ikke er blevet ændret siden underskrivningen. For at verificere signaturen, besøg følgende link og upload PDF'en: <https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation>.